m̄ ihalim manē de qua iam
 voluntate recesserat ! que ī
 morte dñi sui iā man⁹ arma-
 tas tenebat : se magis dēci-
 sum q̄ dñm. Et mansit
 apud lazariū et sorores ei⁹ :
 ut illic requiesceret corpali-
 ter et spūaliter ep̄ansabat.
 Nā s̄cōz viroz ē. nō ibi que-
 rē mansiōne ubi clariores s̄
 v̄ri : sed ubi fideliores ! nec
 gaudet ubi epule large sūt :
 sed ubi sc̄itas floret. **Ome.**

Mane autē lu. xxxvii.
 reuertens in ciuitatem:

esuriit. Nō q̄ hō abū : sed
 q̄ deus salutē hūanā ! non
 quasi idigēs q̄rit m̄z iusti-
 cia : s̄ q̄ misericors desiderās
 n̄z salutē. Si autē q̄ hō
 esuriss̄ cibū ! nūqm̄ mane
 esurisset : sed id adhuc ma-
 ne esuriit. q̄a semp̄ esurit
 q̄ iusticiā esurit. aut aliorū
 salutē. Merito ergo veniēs
 ad gētē iudeā mane x̄p̄
 esuriebat : cui p̄ tot milia
 ānoz nullū iusticie sue dede-
 rat cibū. Mane autē id ē ī
 ciū duodecime hore : de qua
 sup̄ locuti sum⁹. Vides ergo
 q̄a mutatiōes iste. sc̄i huius
 hore dicūt^r et dies^r et consi-
 derās p̄ singula sc̄la q̄ ma-
 ne iuenies fieri et vespere.
 Et factū ē mane sup̄ adam
 qm̄ creauit eū dñs. et dedit
 ei mādātū iusticie q̄ lucem

no

Deinde magis atq; magis hoim
 iniquitate crescite. et q̄i nocte
 veniente iusticia q̄i lux recessit
 ab eis. Item sem̄ ē alteru
 mane qm̄ dñs venies ad noe
 p̄pter repaone scli ad eu et
 ad filios ei⁹ posuit iusticie tes
 tametu q̄i lume. iteru cresce
 te hoim iniquitate q̄i nocte p̄
 ualente recessit sol ab eis: id
 ē dñs ai luce iusticie sue. Item
 venies rediit tercu mane?
 eliges abinha et ondens ei
 q̄i lume aie noticia veritatis:
 ponēs testametu ad eu circu
 asionis et fidei. Item p̄ualete
 iniquitate. et q̄i nocte venien
 te recessit ab eis: qm̄ filij isrl
 scdm̄ ydola egyptioz vivebat.
 Numq̄m̄ em̄ affirisset eos egypti
 ai: si q̄ntu ad p̄ma facie lux
 fuisset in eis. Item redies quat
 to mane apparuit moysi: et
 eduas isrl de egypto. luce legis
 ondit eis. Item crescente iniqui
 tate q̄i nocte novissima: ducti
 sut in captivitate filij isrl. Re
 uertes iteru dñs rediit qm̄
 to mane renocas filios isrl
 de captivitate: restauras ple
 be per zorobabel et per ihm̄
 filiu iosedech: de aeterno repas
 lege p̄ esdm̄ p̄pham. Item cres
 cente iniquitate q̄i nocte venien
 te: subtrahit ab eis dñs mise
 ricordia sua q̄i luce: facti sut
 iteru sub p̄tate. Sexto aut ma
 ne reversus ē xpc̄ ad iudeos

et gentes? et dedit eis seipm̄
 manifestissimu lume: et iam
 mo sicut videtis crescente xp̄ia
 nox iniquitate q̄i nocte venien
 te recedit a nobis: et auferit
 gratiam suam a nobis: sicut ip̄e
 restat dices. Putas ai veniet
 filij hois ineniet fidem super
 terra: Septimu aut lumen
 daturus e nobis: ai veniet
 reddere singulis scdm̄ opera
 eoz. Et quodenscuq; peccata
 hoim p̄ualencia excludunt a
 se misericordiam dei: illud tempus nox
 dicit. Quodenscuq; aut misericordiam
 dei p̄ualens no aspiciat misericordiam
 peccati. sed visitas hoies i bono:
 dies dicit visitacio ei⁹. Et
 scias aut de nocte q̄i sit ante
 xpi aduentu p̄ore: dicit p̄pha.
 Ad vesperu demorabitur fle
 tus: et ad matutinu leticia.
 De nocte aut consumaciois fu
 ture: ip̄e dñs dicit. Cu sero
 factu fuiss vocavit oparios:
 et reddidit eis mercedem. Er
 go ip̄os sex dies et noctes la
 boravit dices. vades a nobis
 et revertens ad nos. Vades p̄
 peccata nra. et redies p̄pter misericordiam
 sua. Cu aut fuiss septimu
 sem̄ mane. tunc requiescat in
 septimo die: q̄a postmodu ho
 bus sine successione peccatoru lux
 iusticie ē p̄missura: et semp
 sol xpc̄ erit nobiscu. Dicente
 ap̄lo. Rapiem̄ i nubib⁹ obuia
 xpo in aera: et sic semp cu
 dno erim⁹. Ideo ergo mane